que seria de cinco dias úteis, para interposição de recursos, possibilitando a continuidade ao certame. 

Deu-se, em sequência, a abertura do envelope contendo a proposta para exame e rubrica de todos os 

documentos pelos membros da Comissão e representante legal presente, cujo valor global apresentado pela 

empresa foi de R$ 170.235,56 (cento e setenta mil e duzentos e trinta e cinco reais e cinquenta e seis 

centavos). 

Da análise e exame da proposta, à vista das exigências constantes do edital, a Presidente suspendeu a 

sessão para encaminhamento dos documentos da proposta ao Setor de Engenharia da Secretaria de Planejamento,